

Ano: XV

Diário Oficia República Federativa do Brasil - Estado do Pará -





Garrafão do Norte - 10 de maio de 2024

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

Edição N

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 07_2024_SRP

O Município de Garrafão do Norte torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônica nº 07_2024_SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN, com abertura as 09:00hs do dia 22 de 2024 no Portal de Compras https://www.portaldecompraspublicas.com.br. licitatório obedecera ao disposto na Lei Federal nº LEI Nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal n° 37, de 21 de dezembro de 2023, e demais legislação e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 07_2024_SRP

O Município de Garrafão do Norte torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônica nº 07 2024 SRP. Objeto: AQUISIÇÃO DE QUITES DE ENXOVAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GARRAFÃO DO NORTE, com abertura as 13:00hs do dia 22 de maio de 2024 no Portal de Compras Públicas https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O processo licitatório obedecera ao disposto na Lei Federal nº LEI Nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal n° 37, de 21 de dezembro de 2023, e demais legislação e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Garrafão do Norte/Pá, 10 de maio de 2024.

EDSON LOPES TORRES Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 2024090501; Empresa: ECA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA; Junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE; Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA APARELHAGEM LENDÁRIA RUBI, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 36 ANOS DO MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE-PA, Valor total: R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais); referente ao processo INEXIGIBILIDADE nº 6.2024-070501. Fundamentação Legal, art. 74, inciso III, alínea F, da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021. Vigência: 09/05/2024 a 30/06/24.

Garrafão do Norte-PA, 30 de abril de 2024.

Maria Edilma Alves de Lima Prefeita Municipal

Protocolo: 2024020



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefeito Municipal

JOSE LAURISVAN ROCHA BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Procuradora Geral do Município



DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N - Pedrinhas - CEP: 68665-000 -Garrafão do Norte/PA. www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA Diretor